MARCIUS

SpeLse- uno
Getrankekarte



Kalte Vorspeisen

Carpaccio € 19,00
vom Rinderfilet mit Rucola und Grana Padano Kise,
dazu frisch gebackenes Hausweckerl
(A G)
o ioeie
Tomaten- Mozzarella € 12,50
mit Basilikum-Pesto und frischem Geback
(A G)
Forionée
San Daniele Prosciutto con Rucola, Grana Padano € 16,00
mit marinierten Cherry Tomaten und frischen Geback
(A G)
Aus dem Suppentopf
Gulaschsuppe mit Geback € 910
(A L)
Prinie
Klare RindKkraftsuppe € 6,80
mit Frittaten, Fadennudeln oder (Leberknddel € 7,50)
(A, Q)
Forionie
Tagessuppe € 6,80
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Salate

Griechischer Bauernsalat
Tomaten, Paprika, Zwiebel, Oliven, Schafskase,
dazu frisches Geback

(A G)
Forfrlr
Fitnessteller
Gemischter Salat mit Hihnerstreifen
(0)
Forfrir

Thunfischsalat - dazu frisches Geback
(A, D,0)

oo lolr
Gemischter Salat
(G,0)

Frlrire
Griiner Blattsalat
(G,0)
Pasta

16,70

16,70

16,70

8,00

7,50

Penne Tomaten- Mozzarella mit Basilikum Pesto

(A, C G L)

B éeie
Spaghetti Bolognese
(A CG,L)

o éoeie

Lasagne al forno im Pizzaofen iiberbacken
(A CG,L)

Spaghetti Carbonara
(A CQ)
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16,00

16,00

16,70

16,00



Internationale Spezialitdten

Hausgemachte Kasespitzle
mit Rostzwiebel und gemischtem Salat
(A CG)

Wiener Schnitzel vom Schwein
mit Petersilienkartoffeln oder Pommes Frites
(A Q)

Pooiomie

Mariniertes Rumpsteak auf Tomaten Carpaccio
mit Fetakdse und Wedges Kartoffeln

(G)

Hiithnerfilet auf Parmesansauce
mit Tomaten, Kartoffeln und Rucola

(G)

Por oo ie

Schweinefiletmedaillons auf Gorgonzolasauce
mit Kartoffeln und Gemiise

(G)

BBQ Teller

Drei verschiedene Gusto Stiicke vom Rind, Schwein, Pute,

Wiirstchen, Pommes Frites, Speck und Mixed Pickels

0)

Cordon Bleu

mit Preiselbeeren und Petersilienkartoffeln oder Pommes Frites

(A CQ)
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14,80

19,00

24,70

18,30

22,40

23,70

20,10



Steaks

Rinderfiletsteak (250g)

Entrecote ,Maredo“ (300 g)

T-Bone Steak ,US Beef“ (400 g)

Beilagen zum perfekten Steak:
Pommes/Frites

Potato Wedges

Kartoffelkroketten

Butterreis

Grill Gemiise

Broccoli

Hausgemachte Saucen zum Steak:
Pfeffersauce

Champignonsauce

Gorgonzolasauce

Krauterbutter
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36,80

33,90

39,00

6,30
4,60
3,90
3,90
6,60

3,90

3,30
3,30
3,30

1,30



Fischgerichte

Riesengarnelen gegrillt in Knoblauchbutter
mit Lauchreis
(B, G)

Fischteller

Lachsforelle, Zander, Tilapia, Riesengarnelen,
Petersilienkartoffeln und Gemiise

(B, D)

Lachsforellenfilet vom Grill
mit Petersilienkartoffeln, Gemiise und Krauterbutter

(D)
Pnéseie
Zanderfilet gegrillt auf Weifdweinsauce

mit Butterreis und Gemiise
(D, G)

Buffet

27,00

25,90

22,90

22,90

Internationales Friihstiicksbuffet
Kinder bis 12. Jahre
Abendessen vom Buffet

Kinder bis 12. Jahre

ALL YOU CAN EAT!!!
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14,00
9,90
24,00

14,90



Fiir unsere kleinen Gdste

Pinocchio
Spaghetti Bolognese oder Tomatensauce
(A, CLO)

Donald Duck
Gegrilltes Frankfurter Wiirstel mit Pommes Frites

Poriseie

SpongeBob
Fischstabchen mit Pommes Frites
(A, C, D)

Mickey Mouse
Kinderwiener mit Pommes Frites
(A C)

Spiderman
Chicken Nuggets mit Pommes Frites
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€ 910

€ 9,80

€ 10,90

€ 11,30

€ 10,90




Fiir unsere Naschkatzen

Apfelstrudel
(AC)

Apfelstrudel
mit Vanillesauce oder Schlag
(A C Q)

Topfenstrudel
(AC,G)

Topfenstrudel

mit Vanillesauce oder Schlag
(A CQ)

Flaumiger Kaiserschmarren
nach Omas Rezept mit Apfelmus
(A C G, 0)

Mohr im Hemd
mit Vanilleeis im Schokobad mit frischen Frichten
(A C Q)

Prinie
Palatschinke (ein Stiick)
mit Marillenmarmelade oder Nutella
(A CG)

Prieise
Eis Palatschinken
(A CG)

Prionie
Vanillesauce oder Schlagobers
(C.G)

Prisnie
Tagesdessert
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6,80

7,90

8,00

9,10

17,10

10,20

6,30

10,20

1,40

6,30



Pizza

Pizza Margarita
Tomaten, Kase, Oregano

(A G)
Fririr
Pizza Salami
Tomaten, Kase, Salami, Oregano
(A G)
Fririr

Pizza Fungi

Tomaten, Kase, Champignons, Oregano
(A G)

Pizza Quattro Formaggi

Tomaten, vier Kasevariation, Kirschtomaten, Oregano

(A G)
et
Pizza Prosciutto
Tomaten, Kase, Schinken, Oregano
(A G)
Fririr

Pizza Capricciosa
Tomaten, Kase, Champignons, Schinken, Oregano
(A G)

Pizza Tonno

Tomaten, Kase, Thunfisch, Zwiebeln, Oregano
(A, D,G)
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13,20

15,50

14,40

15,50

15,50

16,00

16,70



Pizza Gailtal € 17,10
Tomaten, Kase, Schinkenspeck, Zwiebel, Oregano
(A G)

Pizza Diavolo € 16,70
Tomaten, Kase, Schinken, Pfefferoni, scharfe Chili,

Knoblauch, Oregano

(A, G,0)

Pizza Marcius € 18,30
Tomaten, Kase, Schinken, Speck, gegrillte Paprika,

Knoblauch, Ei, Champignons, Sauerrahm, Oregano
(A C Q)

Pizza Favorit € 18,30
Tomaten, Kise, Prosciutto, Rucola

Kirschtomaten, Parmesan, Knoblauch, Balsamico Glace, Oregano
(A G)

Pizza Mediterran € 16,00
Tomaten, Kase, Salami, Zwiebel, Frische Paprika, Oregano
(A G)

T
Pizzabrot € 6,30
(A G)

o lom e
Knoblauchbrot € 6,80
(A)

Erir e
Extras GUf@ﬂ € 1,10
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GLUTENHALTIGES KREBSTIERE EIER VON FISCH UND ERDNUSSE

GETREIDE UND DARAUS GEFLUGEL DARAUS UND DARAUS
UND DARAUS GEWONNENE UND DARAUS GEWONNENE GEWONNENE
GEWONNENE ERZEUGNISSE GEWONNENE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE
ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE [AUSSER

FISCHGELATINE)

SOJABOHNEN MILCH VON SCHALENFRUCHTE SELLERIE SENF UND
UND DARAUS SAUGETIEREN UND DARAUS UND DARAUS DARAUS
GEWONNENE UND MILCHER- GEWONNENE GEWONNENE GEWONNENE
ERZEUGNISSE ZEUGNISSE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE
(INKLUSIVE
LAKTOSE)

SESAMSAMEN SCHWEFELDIOXID LUPINEN WEICHTIERE WIE
UND DARAUS UND SULFITE UND DARAUS SCHNECKEN,
GEWONNENE GEWONNENE MUSCHELN,
ERZEUGNISSE ERZEUGNISSE TINTENFISCHE
UND DARAUS
GEWONNENE
ERZEUGNISSE

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte
Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen
Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt
dartiber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder
Unvertraglichkeit auslosen konnen
Trotz sorgfiltiger Herstellunfg @lserer Gerichte konnen neben den
gekennzeichneten Zutaten Sp nderer Stoffe enthalten sein, die im
Produktionsprozess in der Kiiche ve@#€ndet werden.
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